５・６年生参加者・保護者の皆さまへ

柏崎 Track&Fieldジュニア陸上教室事務局

日清食品カップ第３５回全国小学生陸上競技交流大会新潟県予選会及び

ロングディスタンスチャレンジ大会の開催について（ご案内）

標記陸上競技大会が下記の通り開催されます。この大会には県内各地域の陸上競技クラブが参加し、

練習の成果を競い合うとともに、陸上競技を通じて他市の小学生と友好・親善を深める目的もあります。

また、県の陸上競技の聖地「ビッグスワンスタジアム」を走ることができる絶好の機会でもあります。

 練習の成果を試すため、ぜひチャレンジしましょう！

記

１．日  時  令和元年６月２３日（日） 競技開始予定１０：００（※雨天決行）

２．会  場  デンカビッグスワンスタジアム（新潟市中央区清五郎 67-1）

３．種  目（日清食品カップ）

【５年男子】【５年女子】【６年男子】【６年女子】 100ｍ

【５・６年男子共通】 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄＡ(80mH&走高跳) ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄＢ(走幅跳&ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投げ)

【５・６年女子共通】 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄＡ(80mH&走高跳) ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄＢ(走幅跳&ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投げ)

      （ロングディスタンスチャレンジ大会）※日清カップ終了後

      【５・６年男子共通】 1500ｍ  【５・６年女子共通】 800ｍ

４．出  場  一人１種目まで

（但し、日清食品カップとロングディスタンスチャレンジ大会の申込は重複可能です）

５．参 加 費  一種目につき６００円(大会当日に集めます)

６．申込方法  以下のどちらかの方法で、５月２４日 (金)までにお申込ください。

※手続きの関係上２４日を過ぎてしまうと申込みできませんのでご了承ください。

        陸上教室練習時も受付けます。

【Ｈ Ｐ】柏崎市陸上競技協会ホームページ→ジュニア教室→「柏崎 Track&Fieldお問い合わせ」

     フォームに氏名・学年・性別・出場種目を入力の上、お申込みください。

【E-mail】tfjka＠yahoo.co.jp へ氏名・学年・性別・出場種目をメールください。

件名は「日清カップ申込み」でお願いします。

（※スマートフォンからも入力（申込み）可能です。）

７．そ の 他  不明な点は、事務局担当 tfjka＠yahoo.co.jp へ問い合わせください。